P.IVA 02810000279  - la prosecuzione del servizio di rilascio bollini ZTL dalla stessa 
espletato fino al 30/11/2009 secondo le modalità convenute; 

2. di integrare l’attuale impegno nr. 09/1263 all’intervento 1.03.01.03.00 capitolo 1864 del 

Bilancio 2009  dell’importo di 2.160,00=(euro duemilacentosessanta/00) ivato ; 

3. di dare atto che la sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Legale 

rappresentante della ditta Opensoftware darà valore contrattuale della fornitura; 

4. di dare atto che con successivo provvedimento si procederà alla liquidazione della fornitura a